
UCHWAŁA NR V/60/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przedstawicieli Rady Miejskiej do składu Komisji do spraw 
wyboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Bytomia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 609, z późn. zm.), w związku z § 20 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Bytomia, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr LXIX/884/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 
24 października 2022 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Bytomia (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2022 r. poz. 6796) oraz § 7 ust. 2 załącznika do uchwały nr XLV/619/21 Rady Miejskiej 
w Bytomiu z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Bytomia z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji do spraw wyboru kandydatów na członków Komitetu 
Rewitalizacji Bytomia następujących radnych Rady Miejskiej w Bytomiu: 

1) Joanna Stępień; 

2) Beata Adamczyk-Nowak; 

3) Izabela Kozak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8092D76-A017-43B7-AB2D-5256E3E9FE44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
Zgodnie z § 7 ust. 2 załącznika do uchwały nr XLV/619/21 Rady Miejskiej w Bytomiu 

z dnia 26 lipca 2021 r., w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji Bytomia z późn. zm., Komisja do spraw wyboru kandydatów 
na członków Komitetu Rewitalizacji Bytomia liczy maksymalnie 5 osób, w tym 
3 przedstawicieli Rady Miejskiej. 

Komisja Finansów i Rozwoju Miasta Rady Miejskiej w Bytomiu na posiedzeniu w dniu 
22 sierpnia 2024 r. w głosowaniu jawnym wybrała radnych: Joannę Stępień, Beatę 
Adamczyk-Nowak, Izabelę Kozak do składu Komisji do spraw wyboru kandydatów 
na członków Komitetu Rewitalizacji Bytomia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8092D76-A017-43B7-AB2D-5256E3E9FE44. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/60/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


